PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «23» декабря  2016 года                                                                                      № 325-63
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 27.12.2013 № 119-23
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, во исполнение протеста Волоколамской городской прокуратуры от 15.09.2016 № 86-04-2016, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 27.12.2013 № 119-23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение), изложив пункт «г» части 2 Решения в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 27.12.2013 № 119-23» главе Волоколамского муниципального район для опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
              Т.Н. Шаргаева